Feria Alimentaria en Barcelona, que tendrá lugar del 23 al 25 de marzo de 2026. 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y
TRES EUROS CON SESENTA Y CUATRO CÉNTIMOS (147.763,64 €).

PRESUPUESTO MÁXIMO DE LICITACIÓN: CIENTO SETENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS NOVENTA
Y CUATRO EUROS (178.794,00 €).

1. RÉGIMEN JURÍDICO DEL CONTRATO

1.1. La contratación se llevará a efecto conforme a lo previsto en el presente Pliego de cláusulas adminis-
trativas y en el Pliego de prescripciones técnicas. Así mismo, se observarán en el procedimiento de con-